
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.2.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 2 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemców

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr ORN.0007.118.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz określenia 
warunków ich udzielania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 stycznia 2012 r. poz. 322) - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam bonifikaty w wysokości 65% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku położonym przy ul. 
1 Maja 13 w Olecku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 2052B6F7-B24A-43E5-93ED-DE353E70CD6E. Podpisany Strona 1




